様式第１号（第１１条関係）

　他人の所有地若しくは家屋、又は排水設備を使用するについて、事故又は紛争が生じた場合及び自己
年 月 日 所有地の排水設備について故障等が生じた場合は、一切私の責任において処理し、市に対し迷惑、損害

野洲市長 様 をかけないことを誓約します。

住　所 ㊞
申請者

氏　名

野洲市下水道条例施行規程第11条第１項の規定により、次のとおり申請します。

野洲市 用水源区分 その他（ ）

（ ） その他（ ）

年 月 日 年 月 日 受けない 工事完了届 年 月 日

目標を必ず記入のこと
担当者

年 月 日

再検査日 年 月 日

指摘事項

注） 太枠内は記入しないこと。 □ は該当するところに✔をすること。

誓 約 書

課 長

□ □ □井 戸上 水 道

□ 家 事 用 □ 営 業 用

検 査 結 果

検
査

確
認

□ 合格 □ 不合格

排水設備新設（増設、改築）計画申請書

水 栓 番 号

家 屋 面 積

設 計 図

□ 持 家 □ 借 家

着工

□ 新 設 □

施 工 場 所

使 用 者 名

家屋等所有区分

工 事 種 別

工 事 予 定 貸 付 金

氏 名

施 行 業 者

所 在 地

名 称

切り取り線　　この線で切り取るとＢ４サイズになります

切
り
取
り
線

こ
の
線
で
切
り
取
る
と
Ｂ
４
サ
イ
ズ
に
な
り
ま
す

上水道井戸併用 □

代 表 者 氏 名

㎡㎡

人使 用 人 員

□排 水 区 分

排 水 面 積

責 任 技 術 者 名

増 設

受付印及び番号

検査日

□ □合格 不合格

合 議

附

近

見

取

図

□ 受 け る □

□ そ の 他

□ 改 築

完了